
1. PITANJE: 

U stavkama 2, 3 i 4 su navedeni kataloški brojevi proizvođača Agilent koji se odnose na 

QUECHERS-e sa keramičkim homogenizatorima.  

Da li mogu biti ponuđeni QUECHERS-i iste specifikacije i kvaliteta bez keramičkih 

homogenizatora, koji su specifični za pomenutog proizvođača?  

1. ODGOVOR 

Ne, jer procedura pripreme uzorka podrazumeva quechers-e sa keramičkim 

homogenizatorom. 

  

 

 

2. PITANJE 

U partiji 4, stavke 2, 3 i 4 se odnose na QUECHERS-e sa keramičkim homogenizatorima, 

prema kataloškom broju proizvođača Agilent. Da li se umesto tih homogenizatora mogu 

ponuditi staklene perle prečnika 5mm? Da li će biti prihvaćena ponuda bez homogenizatora? 

 

 

2. ODGOVOR 

Staklene perle nemaju iste fizičke osobine kao keramika, te se ne mogu ponuditi. Ponuda bez 

homogenizatora neće biti prihvaćena, jer neće odgovarati traženim karakteristikama. 


